
クラシエ薬品株式会社

 

中日本医薬支店
静岡出張所

 

小池

 

逸夫
連絡先：０５４-６５３-７５８６
携帯：０９０-１７０１-３８３０

◆当日は軽食をご用意致しております

◆当日駐車場の混雑が予想されますので、
お早めに御来場頂くことをお勧め致します。
（(駐車券の御用意はございませんのでご了承下さい）

記記

日

 

時

 

平成23年6月

 

４日（土曜日）19:30～21:00

場

 

所

 

パルシェ

 

7階

 

会議室

 

（エレベーターをご利用ください）

静岡市葵区黒金町４９番地

 

Tel

 

054-561-9831

講

 

師

 

佐賀県

 

清水医院

 

院長

 

清水正彦 先生

日日

 

時時

 

平成平成2323年年66月月

 

４日（土曜日）４日（土曜日）19:3019:30～～21:0021:00

場場

 

所所

 

パルシェパルシェ

 

77階階

 

会議室会議室

 

（エレベーターをご利用ください）（エレベーターをご利用ください）

静岡市葵区黒金町４９番地静岡市葵区黒金町４９番地

 

TelTel

 

054054--561561--98319831

講講

 

師師

 

佐賀県佐賀県

 

清水医院清水医院

 

院長院長

 

清水正彦清水正彦 先生先生

謹啓

先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先日延期となりました第２回「明日から使える漢方講座」を下記の

要領で開催させて頂きます。

佐賀県清水医院院長

 

清水正彦先生を講師にお招きし、日常診療における

漢方治療に少しでも役立てていただける事を目的としております。

 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう

 

宜しくお願い申し上げます。

謹白

☆ご参加のご意向を弊社ＭＲにお伝え頂くか、お電話、Faxでご連絡賜り
ますようお願い申し上げます。Faxでのご連絡は次頁をご利用ください。

第第22回回

 

静岡漢方静岡漢方

 

～明日から使える漢方講座～～明日から使える漢方講座～

 

テーマ：テーマ：不定愁訴不定愁訴



返送先：クラシエ薬品（株）静岡出張所

FAX

 

054-253-5763

第2回

 

静岡漢方

～明日から使える漢方講座～に

１：参加します

２：欠席します

・ご所属

・ご住所

・ご連絡先

・ご芳名

◆個人情報の取扱いについて

ご記入いただきました個人情報につきましては、今後の勉強会の参考にさせていただきますと共に、弊社の医薬品に関する適正使用情報

提供のために利用させていただくことがございます。

弊社は先生方の個人情報を重要なものと認識し、プライバシーポリシー、個人情報保護規程等を定め、個人情報保護に努めております。


	第2回�静岡漢方�～明日から使える漢方講座～�テーマ：不定愁訴
	スライド番号 2

